

**Azərbaycan Respublikasında hidrometeorologiya və iqlim sahəsində xidmətlərin gücləndirilməsi****İcra müddəti:** 01.09.2022 - 31.08.2024**ŞT ölkələri:**

Azerbaijan

**Aİ-nin maliyyə** € 1 500 000  
**yardımı:****Ümumi** € 1 500 000  
**büdcə:****İcraçı təşkilat(lar):**

Finnish Meteorological Institute, The Lithuanian Hydrometeorological Service, The International Office for Water (France), Environmental Projects

**Internet** eco.gov.az/  
**səhifəsi:****Layihənin təsviri:**

Layihənin ümumi məqsədi:

Azərbaycanın, onun əhalisinin və iqtisadi sahələrin iqlimlə bağlı təhlükələrə və təbii fəlakətlərə davamlılığının və uyğunlaşma qabiliyyətinin artırılması. Layihənin xüsusi məqsədinə gəldikdə Milli Hidrometeorologiya Xidmətinin xidmət göstərmə qabiliyyətinin milli ehtiyacları ödəmək məqsədilə beynəlxalq standartlara və qabaqcıl təcrübələrə uyğun olaraq təkmilləşdirilməsini nəzərdə tutur.

Komponent 1: Hidrometeoroloji və iqlim xidmətlərinin davamlı və effektiv şəkildə təmin edilməsi üçün strateji, hüquqi və təşkilati bazanın gücləndirilməsi.

Komponent 2: Milli Hidrometeorologiya Xidmətinin texniki, əməliyyat və kommunikasiya imkanlarının təkmilləşdirilməsi. Milli Hidrometeorologiya Xidmətinin daha yaxşı meteoroloji, hidroloji və iqlim xidmətləri göstərməsi məqsədilə texniki, əməliyyat və kommunikasiya imkanlarının təkmilləşdirilməsi

Komponent 3: İnsan resurslarının inkişafı. Bu komponentin məqsədi Milli Hidrometeorologiya Xidmətinin əməkdaşlarının hidrometeoroloji müşahidələrin daha yaxşı aparılması, proqnozların daha yaxşı hazırlanması və yayılması üçün zəruri olan təkmil peşəkar bilik və bacarıqlarla təmin etməkdir.

**Sosial media hesablarına keçidlər:****Gözlənilən nəticələr:**

Nəticə 1: Hidrometeoroloji və iqlim xidmətlərinin göstərilməsini tənzimləyən milli qanunvericiliyin Aİ qanunvericiliyi və ÜMT standartlarına və tövsiyə olunan təcrübələrə uyğunluğunu təmin etmək

Nəticə 2: Hidrometeoroloji və iqlim xidmətlərini effektiv şəkildə daha da təkmilləşdirmək üçün strateji bazanın yaradılması.

Nəticə 3: Aİ və qabaqcıl beynəlxalq təcrübə nümunələri nəzərə alınmaqla Milli Hidrometeorologiya Xidmətinin yenidən təşkilinin dəstəklənməsi.

Nəticə 4: Meteoroloji, hidroloji və iqlim müşahidələrinin və məlumatların idarə edilməsinin daha yaxşı şəkildə təmin edilməsi məqsədilə Milli Hidrometeorologiya Xidmətinin texniki və əməliyyat imkanlarının təkmilləşdirilməsi.

Nəticə 5: Proqnozlaşdırma, erkən xəbərdarlıq və məlumat yayma sistemlərinin avtomatlaşdırılmasının təkmilləşdirilməsi.

Nəticə 6: Milli Hidrometeorologiya Xidmətinin daxili və xarici kommunikasiya və koordinasiya potensialının gücləndirilməsi.

Nəticə 7: Milli Hidrometeorologiya Xidmətinin tələbata əsaslanan və kommersiyalaşdırılmış xidmətlər göstərməsi qabiliyyətinin gücləndirilməsi

Nəticə 8: Milli Hidrometeorologiya Xidmətinin əməkdaşlarının hidrometeoroloji və iqlim xidmətlərinin göstərilməsi potensialının gücləndirilməsi.